5.2. Фонд Заохочень/Головного заохочення Проєкту розподіляється:   
5.2.1. Фінансове заохочення є наданням безповоротної грошової благодійної допомоги на розвиток 
бізнесу в розмірах: 

●​ Заохочення залучають 14 Фіналісток Проєкту у розмірі — 389 610, 39 грн (Триста 
вісімдесят дев'ять тисяч шістсот десять гривень 39 коп.) сума вказана з урахуванням 
податків і містить:  

-​ розмір благодійної допомоги, яку отримає Фіналістка Проєкту — 300 000,00 (Триста 
тисяч гривень 00 коп.);  

-​ ПДФО 18% — 70 129, 87 грн (Сімдесят тисяч сто двадцять дев'ять гривень 87 коп.);  
-​ ВЗ 5% — 19 480, 52 грн (Дев'ятнадцять тисяч чотириста вісімдесят гривень 52 коп.). 

●​ Головне заохочення залучає 1 Переможниця Проєкту — 1 948 051, 95 грн (Один мільйон 
дев'ятсот сорок вісім тисяч п'ятдесят одна гривня 95 коп.) сума вказана з урахуванням 
податків і містить:  

-​ розмір благодійної допомоги, яку отримає Переможниця Проєкту — 1 500 000,00 
(Один мільйон п'ятсот тисяч гривень 00 коп.);  

-​ ПДФО 18% — 350 649, 35 грн (Триста п'ятдесят тисяч шістсот сорок дев'ять гривень 
35 коп.);  

-​ ВЗ 5% — 97 402, 60 грн (Дев’яносто сім тисяч чотириста дві гривні 60 коп.). 
●​ Заохочення залучають 3 Переможниці з Національного лекторію — 129 870, 13 грн (Сто 

двадцять дев'ять тисяч вісімсот сімдесят гривень 13 коп.), сума вказана з урахуванням 
податків і містить:  

-​ розмір благодійної допомоги, яку отримає Переможниця Національного лекторію, — 
100 000, 00 (Сто тисяч гривень 00 коп.);  

-​ ПДФО 18% — 23 376, 62 грн (Двадцять три тисячі триста сімдесят шість гривень 62 
коп.);  

-​ ВЗ 5% — 6 493, 51 грн (Шість тисяч чотириста дев'яносто три гривні 51 коп.). 
5.2.2. Під «Грошовим заохоченням» розуміється перерахування грошових коштів на рахунок 
Фіналісток/Переможниці Проєкту на підставі Договору про надання благодійної допомоги у 
визначеній вище сумі.  
5.3. Загальний розмір фінансового заохочення Проєкту становить 7 792 207, 79  грн (Сім мільйонів 
сімсот дев'яносто дві тисячі двісті сім гривень 79 копійок). 
5.4. Організатор Проєкту виступає податковим агентом Фіналісток/Переможниці. Відповідно 
платник за Договором про надання благодійної допомоги сплачує всі необхідні податки та збори, 
встановлені законодавством України.  
5.5. У разі зміни податкового законодавства України на момент проведення платежів Організатор